
很快就是国庆七天小长假了，去外
地，怕景点人多，累个半死还玩不到啥；
留合肥，该玩的公园也都玩过了……很
纠结吗？别急，记者从合肥市包河区暨
环巢湖文化旅游发展战略专家座谈会
上获悉，这个国庆，环巢湖将有不少新
的好玩景点对外开放，不出合肥，咱照
样可以嗨起来！

汪韵 记者 沈娟娟

安徽金海拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，于2014年10月8日9时对下列标的物在安
徽省涉诉资产网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，具体要
求见合肥市公共资源交易中心网（http://www.hfztb.cn）。

一、拍卖标的物：
1、望江西路198号信旺华府骏苑21幢1008室住宅用房（产

权证号：合蜀140003505，所在层数/总层数：10/28，用途为成套住
宅，钢混结构，建筑面积：181.33平方米）。参考价：人民币90万
元。（竞买保证金10万元）

2、肥西县翡翠路A16幢 1单元 601室（产权证号：桃花
029693，所在层数/总层数：6/6，用途为住宅，混合结构，建筑
面积：113.42 平方米）。参考价：人民币 48万元。（竞买保证
金 5 万元）

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2014
年9月29日止。有意竞买者须于2014年9月29日17：30时前，
标的1、2向指定帐户（收款单位：合肥市庐阳区人民法院；开户银
行：徽商银行合肥寿春路支行；账号：2231012080070035）汇入竞
买履约保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心五楼501室（项目拓展部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园B5-2401
四、咨询电话：0551-68788088、13905659819 龚经理
五、合肥公共资源交易中心咨询电话：0551-62692061 赵工

安徽金海拍卖有限公司
二O一四年九月十五日

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年10月8日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网

（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：1、巢湖东方新世界小区18幢1223商铺，建

筑面积15.54㎡，参考价 31.95万元；竞买保证金5万元。
2、巢湖东方新世界小区 18幢 1350、1073、1338、1108、

1146商铺，建筑面积共计约99.34㎡，参考价 110.1957万元；
五间商铺优先整体拍卖，竞买保证金16万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至2014年
9月29日17:30止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2014年9月29日17:30
前向指定账户（收款单位：巢湖市人民法院；开户银行：巢湖市
农行居巢支行；账号：158501040002054）汇入相应竞买保证金，
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心
五楼501室办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中
心《巢湖东方新世界小区18幢6套商铺司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62676246 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.9.15

中国AA级拍卖企业

18世纪小火车滴滴吹起复古风

位于巢湖岸边的合肥滨湖国家森

林公园是合肥的天然氧吧，如果有一辆

冒着白色蒸汽的森林小火车带着你穿

梭其间，是不是够拉风？

“国庆期间，一列森林火车将开始

营运，带游客走进 18 世纪，享受复古

风。”项目相关负责人方彪在接受记者

采访时说，这列森林火车一次可乘坐76

人，线路全长5.1公里，跑完全程大约需

要半小时左右。

别看小火车会冒蒸汽，只是做出来

的效果，其实它是纯电动的，“完全建好

要到元旦，国庆期间开放的价格大约1

人次为30～40元。”

“牛家村”请你来出“牛点子”

今年国庆期间，在滨湖国家森林公

园内，金庸《射雕英雄传》里的“牛家村”

也将跟游客见面。

“如果到时候还没完全建设好，

能不能让市民也参与开发建设呢？”

海南省旅游发展委员会正厅级巡视

员陈耀建议，可以让市民像主人一样

提出自己的“牛点子”，再根据点子的

好坏评奖。

“我们计划采用这个建议，到时候还

可以为参与的市民立个牌子。”方彪说，比

如某个地方的建设采用的是某位市民的

“牛点子”，将会在牌子上写得清清楚楚。

除此之外，在“牛家村”开放之后，

还会邀请民间武术队、民间艺人等进行

展示，丰富市民的休闲文化生活。

在整个滨湖湿地森林公园，合肥市

包河区还计划公开征集吉祥物、色彩符

号等。

渡江战役纪念馆前划船

在渡江战役纪念馆前，一个0.8平方

公里的水面也将成为国庆期间的亮点。

还以为越宽阔的水面越好？NO！

陈耀表示，水面太宽太大反而不容易留

住游客，可以将水道变窄变弯，在附近

人工造一些小岛，放养水禽、小动物等，

再让市民划着非动力小船穿梭其中，

“要的就是曲径通幽的感觉。”

而在这个水面之外，还有8平方公

里的外湖水域，陈耀分析，这个可以用

来发展现代化的水上运动，比如摩托

艇、快艇等。

星报讯（记者 李皖婷） 最近气温由

热转凉，且日均温差变化大，是流感的高

发季。合肥市疾控中心昨日发布健康提

醒，建议老年人、慢性病患者及体弱多病

者、医疗卫生机构工作人员、小学生和幼

儿园儿童最好及时接种流感疫苗。不过

如果你吃鸡蛋过敏，就不能接种流感疫苗

了哦。

疾控专家介绍，预防流感最经济最

有效的方法是接种流感疫苗。不过有

些人是不能接种流感疫苗的，如对鸡蛋

或疫苗中其他成分过敏者，格林巴利综

合症患者，怀孕3个月以内的孕妇，急

性发热性疾病患者，慢性病发作期，严

重过敏体质者等。

流感疫苗属二类疫苗，本着自愿自

费、知情同意、谁接种谁受益的原则。合

肥市所有的预防接种门诊均可接种流感

疫苗，市民可就近在医疗机构或社区卫

生服务中心预防接种门诊接种。合肥市

疾控中心今年将不再开展接种流感疫苗

业务。

吃鸡蛋过敏的，不能接种流感疫苗
合肥市所有的预防接种门诊均可接种

星报讯（汪珺 记者 李皖婷） 小

儿秋季腹泻您了解吗?它和其他季节

腹泻有何不同?这种腹泻发生我们应

该如何面对?在饮食上我们应该注意

哪些及如何食疗？中医在治疗这种

疾病上有什么特色?真的有不吃药和

不 打 针 的 方 法 吗 ？ 明 天 上 午 9:

30-10:30， 本 报 健 康 热 线

0551-62623752 将邀请安徽省针灸医

院康复二科副主任医师吴灵芝带来

的小儿秋季腹泻攻略。

吴灵芝，副主任医师。从事中医临床

十五年，对儿科常见疾病诊疗经验丰富，

采用中西医结合方法治疗小儿腹泻、厌食

症、多动症、遗尿、黄疸、脑瘫等疾病有独

到之处。

秋天到了，小儿腹泻怎么办？

星报讯（杨楠楠 记者 丁林） 记

者昨日从合肥公共资源交易中心获

悉，合肥智能交通二期建设工程正在

进行标前公示，除了新建监控以及抓

拍系统外，合肥市智能交通指挥中心

的公安交通集成指挥平台也将进行

升级。

据了解，该平台可以利用系统查看

实时车辆通行信息，包括图片、车牌等。

此外，不系安全带的车主要注意了，该平

台还可以对驾驶员及前排人员不系安全

带行为进行检测，若图片中驾驶员、前排

乘客的头像五官清晰可辨，系统还可以

自动截取头像进行取证。

开车不系安全带将被拍

持续阴雨，安徽韭菜价涨了五成
九月的合肥，凉意阵阵。而隔三差五就

下一场秋雨的天气，把安徽的韭菜价格也

“抬”上去了。记者从周谷堆农产品批发市

场获悉，上个星期，该市场里的地产韭菜批

发价已达到1元/斤，比前一周涨了53%。另

外，山东的莴笋、西红柿也分别贵了两三成。

畜禽肉类市场方面，猪肉白条肉及冷鲜

肉交易量呈增长趋势，日均交易量达200吨，

随着天气转凉，牛羊交易进一步增长。业内

表示，近期肉价波动空间有限。记者 董艳芬

周三周四雨不小
周末才能见艳阳

星报讯（记 者 祝 亮）

进入 9 月以来，我省大部分

地区持续阴雨天气，“秋老

虎”丝毫无“回天之力”。天

气凉爽舒适的同时，长期见

不到阳光的天气也让市民们

略感压抑。

记者从气象部门获悉，

本周我省依然主打阴雨，周

五开始，阴雨天气有望结束。

据省气象专家预计，19

日前我省阴雨天气仍将持

续 ，16 日 前 以 小 雨 为 主 ，

17～18 日受冷暖空气共同

影响，降水强度加大，并可

能伴有短时强降水、雷暴等

对流性天气。降水间歇期

我省多雾或霾天气。

19日，也就是周五开始，

阴雨天气有望结束，多云或晴

朗的天气将再度回归。

星报讯（记者 任金如） 昨日，记者

从省物价局获悉，2012年开始执行的九

华山花台索道票价将继续顺延，时间为

3年。淡季普通票单程65元/人次，联票

120元/人次。据了解，花台索道位于九

华山花台景区，南连天台景区，西接闵园

景区，东部和北部分别为后山景区和河

东景区，面积约10平方公里，花台索道

长度为2908米，高差823米，沿途有多

个景区。

九华山花台索道票价顺延三年

网销保险产品现“下架”潮
今年以来，网销理财型保险产品凭借高收

益回报率，受到市场欢迎。但近日网销万能险

停售事件持续发酵，继国华人寿、信泰人寿等

四家保险公司淘宝网店歇业后，最近又迎来理

财型保险在天猫旗舰店的集体“下架”。

记者登录一家保险公司的淘宝旗舰店

看到，该公司8月底发布公告称，“为了更加

符合互联网保险的发展要求，我们将进行产

品、系统、服务流程全面的升级……”

进入 9 月后，多家险企的官网及天猫旗

舰店中也已难觅理财型产品的踪影。多数产

品或直接下架，或改头换面。多家保险公司

的客服人员给出相同的答案：“由于系统更新

和维护不能进行投保，而老客户的理赔、退保

等业务不受影响。” 星级记者张华玮

9月17日，合肥这些地方要停电
记者从合肥供电公司获悉，9 月 17 日

9：00～18：00，合肥这些地方要停电，涉及

停电范围有：长江东大街（长江东大街#3、

#4、#5 箱变、市排水管理办公室、省科委宿

舍）等地区用户。 记者 李尚辉

十一，去滨湖森林公园“穿越”到18世纪
蒸汽小火车票价大约30元到40元，跑完全程半小时

INFORMATION 生活 10
2014年9月15日 星期一
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对夏君

热线 0551-62620110
www.ahcaijing.com

@资讯

@提醒@天气

安徽生猪价格告别“九连涨”
昨日，记者从省物价局价格监测局获

悉，受中秋节后市场需求惯性回落影响，上

周我省生猪价格结束了连续 9 周的上涨行

情，出现小幅下降，同时，前期大幅上涨的鸡

蛋价格也略有回落。

四季度是猪肉消费传统旺季，而鸡蛋需

求则在中秋节达到高峰后逐步回落。预计，

受市场供需形势变化影响，年底前我省生猪

价格将先降后升，鸡蛋价格将维持小幅回落

的走势。 记者 任金如


